1

新竹縣選舉委員會第 324 次委員會議紀錄

一、時間：中華民國 111 年 11 月 30 日（星期三）上午 10時

二、地點：新竹縣竹北市光明五街 65 號 3樓會議室

三、主席：陳主任委員季媛                    紀錄：賈璧華

四、出席委員：古委員楨祥     吳委員家俊     范委員增潭

              陳委員茂吉     陳委員達村     黃委員熙晃

      黃委員嘉愷     黃委員兆雲     萬委員榮河

戴委員愛芬（請假)﹝依姓名筆劃順序排列﹞

五、列席人員：

楊顧問哲昌（鄭股長偉成代理）           黃顧問詣屯

曾召集人能煜（請假)

謝總幹事明輝     黎副總幹事美玲    陳組長雅芳

劉組長鳳絃          林組長昌炬        鄭組長淼生

吳主任迪文（莊課員雅淳代理）            黃主任文琦

章主任宗耀（葛課員宸瑜代理）            林專員美慧

六、主席致詞：

        非常感謝各位委員、所有出席與會代表及選委會同仁，大

家團隊合作完成111年地方公職人員選舉及憲法修正案公民複決相

關選務工作。

七、報告事項：略

八、討論事項：

第一案                                   提案單位：第一組

案由：本縣第 19屆縣長、第 20屆縣議員選舉選舉結果（如附件），

提請  審議。

說明：

一、 本縣第 19屆縣長、第 20 屆縣議員選舉業於本（111）年 11

月 26 日（星期六）投票完畢。

2

二、 依據本會函頒之「111 年縣長、縣議員、鄉（鎮、市）長、

鄉（鎮、市）民代表及村（里）長選舉新竹縣選務工作進

行程序表」第 41 項規定：「應於 111 年 11 月 30 日前將縣

長、縣議員選舉概況表、選舉結果清冊及當選人名單函報

中央選舉委員會」。

辦法：提請本會委員會議審議通過後，函報中央選舉委員會審定。

決議：照案通過。

第二案                                  提案單位：第一組

案由：本縣第 19 屆（竹北市第 10 屆）鄉（鎮、市）長、第 22 屆

（竹北市第 10 屆、竹東鎮、寶山鄉第 20屆）鄉（鎮、市）

民代表及第 22 屆（竹北市第 10 屆）村（里）長選舉選舉結

果（如附件），提請  審議。

說明：

一、本縣第 19 屆（竹北市第 10 屆）鄉（鎮、市）長、第 22屆

（竹北市第 10 屆、竹東鎮、寶山鄉第 20屆）鄉（鎮、市）

民代表及第 22 屆（竹北市第 10 屆）村（里）長選舉業於

本（111）年 11 月 26 日（星期六）投票完畢。

二、依據本會函頒之「111 年縣長、縣議員、鄉（鎮、市）長、

鄉（鎮、市）民代表及村（里）長選舉新竹縣選務工作進

行程序表」第 40 項規定：「應於 111 年 11 月 30 日前將鄉

（鎮、市）長、鄉（鎮、市）民代表及村（里）長選舉概

況表、選舉結果清冊及當選人名單提報委員會議審定」。

辦法：提請本會委員會議審議通過，依規於 111 年 12 月 2 日發布

鄉（鎮、市）長、鄉（鎮、市）民代表及村（里）長選舉當

3

選人名單公告並函請中央選舉委員會備查。

決議：照案通過。

第三案                                    提案單位：第一組

案由：變更 111 年地方公職人員選舉及憲法修正案公民複決新竹縣

芎林鄉第 0391 號投（開）票所設置名稱及地址等事項公告

案，提請審議追認。

說明：

一、 依據新竹縣芎林鄉公所111年10月31日芎鄉民字第

1114300368號函辦理。

二、 本縣芎林鄉第0391號投（開）票所原設置於新竹縣農會3樓（新竹

縣芎林鄉上山村10鄰文山路989號3樓），因該樓層整修無法使用，

遂變更為「新竹縣農會5樓」，地址：新竹縣芎林鄉上山村10鄰文

山路989號5樓。

鄉鎮

市別

投開票

所編號

投開票所

地點名稱
設置地點地址 投票區域

芎林鄉 0391
新竹縣農會 5
樓

新竹縣芎林鄉上山

村 10鄰文山路 989

號 5 樓

上山村
6,10-12 鄰

辦法：

一、 111 年地方公職人員選舉及憲法修正案公民複決新竹縣芎林

鄉第 0391 號投（開）票所設置名稱及地址等事項已於本（111）

年 11 月 4日發布公告。

二、 提請本會委員會議審議通過後追認。

決議：照案通過。

九、臨時動議：無。

4

十、散會：上午 11 時。